Российская Федерация
Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Новоенисейского  сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 марта 2016 г.                      с. Новоенисейка                                                  № 46
Об отмене постановления
от 26.01.2016 г. № 15
«О порядке подготовки к ведению

и ведения гражданской обороны на территории

муниципального образования

Новоенисейский сельсовет»

В целях приведения в  соответствие с действующим законодательством нормативно – правовых актов Новоенисейского сельсовета, администрация Новоенисейского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации  Новоенисейского сельсовета от 26.01.2016 г. № 15 «О порядке подготовки к ведению и ведения гражданской обороны на территории  муниципального образования  Новоенисейский сельсовет».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоенисейского сельсовета

Т.Н.Петрова